

# ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2021-SDE

5 de abril de 2021

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2021-SDE. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 180.2020.PE.079.SDE.CPL6. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO DE LIMPEZA PARA REALIZAR HIGIENIZAÇÃO E DESINFECÇÃO NOS MERCADOS PÚBLICOS, FEIRAS LIVRES E SEUS ENTORNOS DO MUNICÍPIO DE JABOATÃO DOS GUARARAPES. ITENS: 1, 2, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18. REGISTRADA: MIDAS EMPREENDIMENTOS LTDA EPP – CNPJ: 19.355.594/0001-81. VALOR: R\$ 74.259,09 (setenta e quatro mil e duzentos e cinquenta e nove reais e nove centavos). VIGÊNCIA: 16/02/2021 a 16/02/2022.

Jaboatão dos Guararapes, 16/02/2021.

Denis Oliveira Silva.

Presidente da COMAB.

| ITEM | DISCRIMINAÇÃO                                                                                                                 | UND | QUANT. | PREÇO UNITÁRIO R\$ | PREÇO TOTAL R\$ |
|------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------------------|-----------------|
| 01   | CARRO TIPO ARMAZÉM COM DUAS RODAS PNEUMÁTICAS, COM LANÇA DE 50 CM                                                             | UND | 35     | R\$ 408,85         | R\$ 14.309,75   |
| 02   | CARRO COLETOR DE LIXO CIRCULAR COM 04 ABAS, 840L, PISO DE METAL                                                               | UND | 05     | R\$ 1.600,00       | R\$ 8.000,00    |
| 08   | CORRENTE EM AÇO INOXIDÁVEL 22X40 MM                                                                                           | M   | 100    | R\$ 125,00         | R\$ 12.500,00   |
| 09   | CORRENTE EM AÇO INOXIDÁVEL 15X27 MM                                                                                           | M   | 100    | R\$ 78,00          | R\$ 7.800,00    |
| 10   | DESINTOPIDOR DE VASO – CABO MADEIRA                                                                                           | UND | 15     | R\$ 9,96           | R\$ 149,40      |
| 11   | TONEL – POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE E ALTO PESO MOLECULAR RECICLADO (PEAD-APM). CAPACIDADE DE ENVASE: NOMINAL 200L (C/ÁGUA) | UND | 08     | R\$ 415,00         | R\$ 3.320,00    |
| 12   | TONEL – POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE E ALTO PESO MOLECULAR RECICLADO (PEAD-APM). CAPACIDADE DE ENVASE: NOMINAL 60L (C/ÁGUA)  | UND | 50     | R\$ 258,00         | R\$ 12.900,00   |
| 13   | PNEU DE CARRO DE MÃO                                                                                                          | UND | 90     | R\$ 61,88          | R\$ 5.569,20    |
| 14   | LIXEIRA MONOBLOCO                                                                                                             | UND | 50     | R\$ 69,99          | R\$ 3.499,50    |

|                                |                                                                  |     |     |            |                          |
|--------------------------------|------------------------------------------------------------------|-----|-----|------------|--------------------------|
| 15                             | CARRINHO DE MAO COM<br>BRAÇO METÁLICO E CAÇAMBA<br>METÁLICA RASA | UND | 06  | R\$ 180,00 | R\$ 1.080,00             |
| 16                             | PÁ QUADRADA COM CABO DE<br>MADEIRA DE 74 CM                      | UND | 120 | R\$ 33,16  | R\$ 3.979,20             |
| 17                             | PÁ GARFO GRANDE (<br>FORCADO 10 DENTES)                          | UND | 05  | R\$ 98,00  | R\$ 490,00               |
| 18                             | VARÃO DE FERRO 5X16                                              | UND | 10  | R\$ 31,20  | R\$ 312,00               |
| 19                             | ENXADA COM CABO DE<br>MADEIRA                                    | UND | 10  | R\$ 35,00  | R\$ 350,00               |
| <b>VALOR TOTAL DO CONTRATO</b> |                                                                  |     |     |            | <b>R\$<br/>74.259,05</b> |

OS PREÇOS REGISTRADOS ESTARÃO DISPONÍVEIS, DURANTE A VIGÊNCIA DA ATA NO SEGUINTE ENDEREÇO ELETRÔNICO: [WWW.DIARIOOFICIAL.JABOATAO.PE.GOV.BR](http://WWW.DIARIOOFICIAL.JABOATAO.PE.GOV.BR) , PARA FINS DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO NO ART. 15, § 2º, DA LEI FEDERAL 8.666/93 E ART. 12, II, DO DECRETO MUNICIPAL N.º 182/2014.

Publicado no Diário Oficial n.º 056, de 24 de Março 2021.